
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МОРДОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

19.01.2023                               р.п. Новопокровка                        №2/1 

 

 

О внесении изменений в локальные акты  

МБОУ «Новопокровская СОШ»  

  

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с решением педагогического совета МБОУ «Новопокровская 

СОШ», протокол от 28.12.2022 № 3, в целях обеспечения эффективного 

введения Федерального государственного образовательного стандарта 

среднего общего образования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить внесенные изменения в локальные акты МБОУ 

«Новопокровская СОШ»: 

1.1. Положение о текущем контроле и промежуточной аттестации. 

1.2. Положение об индивидуальном учебном плане. 

1.3. Положение о рабочей программе. 

2.  Специалисту по информатизации Штиль Н.Н., ответственному за 

размещение информации на официальном сайте школы, разместить данные 

локальные акты  в редакции с учетом изменений, утвержденных настоящим 

приказом, на сайте МБОУ «Новопокровская СОШ»  в срок до 19.01.2023.   

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 


